DESPACHO

Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana, 	/ 	20

onjose ;is
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320/ (16) 3987-2268
https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO ng 24/2022

EMENTA: INDICA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE A DEVIDA ILUMINAÇÃO

NA ENTRADA PRINCIPAL DA CIDADE DE SERRANA/SP

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  122 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, a presente INDICAÇÃO escrita, a fim de indicar que a Secretaria

de infraestrutura providencie a devida iluminação da entrada principal da cidade de Serrana/SP.

JUSTIFICATIVA

Apresento esta indicação porque referida entrada encontra- se bastante escura, o que

não traz visibilidade para quem adentra dentro da cidade de Serrana/SP.

Sala das Sessões, 14 de  Margo  de 2022.

/4
JARBASJdSE DE OLIVEIRA

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Câmara MunrcpaI de

Irlana

PROTOCOLO GERAL 14812022
Data: 14/03/2022 - Horário: 15:06

Legislativo - IND 2412022